
      

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

 “Loperfido-Olivetti”  
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372  

e-mail: mttd06000b@istruzione.gov.it   pec: mttd06000b@pec.istruzione.it 

 sito web: http://www.loperfido-olivetti.edu.it 

Codice Fiscale: 93051570773  - Codice Meccanografico: MTTD06000B   

 

 
 

 

ATTRIBUZIONE INCARICO ANNUALE 

DPO (Data  Protection  Officer) - RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa europea sulla protezione dei dati e l’individuazione di un Responsabile 

 della Protezione dei Dati o DPO (Data  Protection  Officer), ai sensi dell’art. 37 

 del  regolamento Europeo 2016/679; 
 

VISTO che l’Istituzione scolastica è tenuta alla designazione obbligatoria del RPD o “Data 

 Protection  Officer” (DPO); 
 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018, n. 129 (Nuovo Regolamento in materia di contabilità delle 

 scuole); 
 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs 165/2001 e ss.mm.ii.; 
 

VISTA la Determina Dirigenziale Prot. 2371 del 12/04/2021; 
 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 2372 del 12/04/2021; 

 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle domande pervenute nei termini 

 Prot. n. 2866 del  04/05/2021. 

  

D E C R E T A  
 

la pubblicazione  sul sito della scuola e all’albo pretorio, a decorrere dalla data odierna per 

quindici giorni la graduatoria provvisoria relativa alla figura richiesta. 

 

Eventuali reclami possono essere presentati, a quest’ufficio, entro quindici giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Ultimate le procedure amministrative, l’esperto individuato sarà convocato per la stipula del 

contratto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Antonia Anna SALERNO 
Firmato Digitalmente ai sensi del CAD e SS.m.ii 

 

 




